
２０10年 3 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 48,612

売上 フリマ・その他 47,575 96,187

3/1 治療費 猫8匹 検査・治療 7,300 88,887

3/5 ゆうちょ 小口へ 50,000 138,887

3/8 治療費 2/13 猫薬代 300 138,587

支援金 3/5 U様より 1,000 139,587

治療費 3/5 チョビ薬・猫検査 16,500 123,087

予防費 3/5 くらのすけ・ﾜｸﾁﾝ 5,000 118,087

仕入れ 3/4 ドリーム カラー材料 1,051 117,036

衛生費 3/5 ﾍﾟｯﾄｼｬﾝﾌﾟｰﾜﾝ　ﾋﾞｰｸﾞﾙ 1,233 115,803

支援金 M様より 3,000 118,803

治療費 猫　緊急治療 9,450 109,353

衛生費 ﾍﾟｯﾄｼｬﾝﾌﾟｰﾜﾝ　　ボルゾイすみれ 1,512 107,841

通信費 切手代 2,000 105,841

通信費 郵便代 120 105,721

通信費 2/26 郵便代 510 105,211

仕入れ 2/10 ドリーム リード・カラー材料 1,005 104,206

3/9 仕入れ 3/7　ダイソー　　リード材料 1,050 103,156

治療費 2/9 仔犬４頭検査 2,700 100,456

フード代 ﾍﾟｯﾄ健康便 ﾁｮﾋﾞフード 8,943 91,513

3/13 仕入れ 3/11 ダイソー　リード材料 1,995 89,518

通信費 3/11 郵便代 1,000 88,518

仕入れ 3/12 ﾌﾟﾝﾄ　仕入れ 4,005 84,513

治療費 3/11 猫　点眼 2,800 81,713

治療費 3/8 ボルゾイ検査 2,200 79,513

3/17 仕入れ H様より フリマ商品仕入れ 5,250 74,263

支援金 T様より 10,000 84,263

3/20 消耗品 ナフコ 猫ケージカバー 1,140 83,123

3/21 支援金 H様より 10,000 93,123

支援金 匿名様より 500 93,623

支援金 S様より 3,000 96,623

3/25 治療費 3/23 ﾁｮﾋﾞ薬代 2,100 94,523

通信費 3/23　ソフトバンク２月 14,138 80,385

予防費 ラブちゃんへ ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾝ売 2,300 82,685

支援金 内蔵助里親様より 10,000 92,685
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3/29 ゆうちょ 小口から 口座へ 40,000 52,685

3/31 治療費 3/30 ﾁｬｯｷｰ血尿につき治療 4,160 48,525

支援金 3/18 H様より 3,000 51,525

フード代 猫フード代 Oさんへ 3,920 47,605

支援金 3/20　R父様より 30,000 77,605

福利厚生費 3/21　Café.Jr　ﾌﾘﾏボラお茶代として 1,820 75,785

治療費 3/30　　猫くま・パン去勢・ﾎﾟﾎﾟ薬他 24,500 51,285

計 170,375 167,702 51,285

口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 106,009

3/1 仕入れ リード材料代 7,660 98,349

3/5 現金 小口へ 50,000 48,349

支援金 K様より 5,000 53,349

3/7 支援金 T様より 10,000 63,349

3/9 売上 A様 ｽﾄﾗｯﾌﾟ代 3,270 66,619

3/15 支援金 (有)ジュン様より 8,081 74,700

支援金 (有)サンルート様より 15,780 90,480

仕入れ N様へ ﾌﾘﾏ商品仕入れ 10,000 80,480

3/18 仮受金 フード代個人注文一時預かり 28,140 108,620

フード代 フード注文分支払 41,250 67,370

3/26 支援金 O様より 3,000 70,370

3/29 現金 小口から 40,000 110,370

3/30 売上 S様より 2,340 112,710

計 115,611 108,910 112,710

詳細


